
UCHWAŁA NR LVIII/532/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 
Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" Pani Halinie Pawluk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 8D645422-A2C4-4A48-BF85-90C60D9292EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Halina Pawluk w administracji publicznej przepracowała 43 lata, początkowo
na stanowisku z-cy kierownika USC, a od 1991 r. na stanowisku kierownika USC
w Drawsku Pomorskim. Za wzorowe i wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków
zawodowych, Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 12 września
1996 r. została odznaczona SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI. Swoją przyjazną
i życzliwą postawą
oraz wysoką kulturą osobistą zapewniła godną oprawę w najważniejszych życiowych
wydarzeniach, takich jak śluby,rocznice i złote gody.

Id: 8D645422-A2C4-4A48-BF85-90C60D9292EC. Podpisany Strona 1




